
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/176/22 
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
mających siedzibę na terenie Gminy Lipce Reymontowskie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli mających siedzibę na terenie Gminy Lipce Reymontowskie: 

1) Przedszkole w Lipcach Reymontowskich, ul. Reymonta 17; 

2) Gminne Przedszkole w Lipcach Reymontowskich, ul. Nowickiej 5. 

2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Lipce Reymontowskie: 

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. J. Korczaka, Drzewce 165 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Mszadli, Mszadla 98. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/157/06 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 20 lutego 2006 roku 
w sprawie  ustalenia  sieci  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów przedszkolnych  w  szkołach podstawowych 
mających siedzibę na terenie Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Czajka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 589


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-01T14:10:28+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




